

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220402782
Kundennr.: 16654
Datum: 29. April 2022

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220403299 vom 29.04.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210000145				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	63771		Aspöck Anschlusskabel	30	Stück	13,50	405,00
			DC-Kabel				
			Aspöck Anschlusskabel 5 m lang,				
			DC-Kabel				
			13- poliger Stecker, Bajonettanschluss 5-polig,				
			DC-Kabel				
			2 x Abgang DC 3,0 m				
			DC-Kabel				
			DC-Kabel				
			DC-Kabel				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 31,80 kg				
2			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004937				
			DC-Kabel				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
			DC-Kabel				
3	65935		FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED	2	Stück	33,37	66,74
			DC-Kabel				
			FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED rechts, mit				
			DC-Kabel				
			Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und				
			DC-Kabel				
			Dreieckrückstrahler, 5-poliger				
			DC-Kabel				
			12/24 Volt				
			DC-Kabel				
			H: 140 x B: 240 x T: 55 mm				
			DC-Kabel				

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220402782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4			DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006659 DC-Kabel *** Ihre Belegnr.: MAIL				
5	40261		DC-Kabel Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV Spritzschutz universal aus PVC, DC-Kabel B: 200 x L: 230 mm	60	Stück	2,58	154,80
6	10685		DC-Kabel ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 8 m lang, DC-Kabel 13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige DC-Kabel Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 5 DC-Kabel Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x DC-Kabel 0,1 m DC-Flachkabel DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,30 kg	10	Stück	33,71	337,10
7	10623		DC-Kabel ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, DC-Kabel Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, DC-Kabel Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger DC-Kabel Bajonettanschluss, Leuchtmittel DC-Kabel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm DC-Kabel	6	Stück	15,82	94,92

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220402782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	106080		DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 6,00 kg ASPÖCK Superpoint II Umrisssleuchte rot/weiß/gelb DC-Kabel ASPÖCK Superpoint II Umrisssleuchte DC-Kabel links, Version Earpoint, mit DC-Kabel Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, DC-Kabel Leuchtmittel DC-Kabel H: 100 x B: 170 mm DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 6,80 kg	20	Stück	7,96	159,20
10	65935		FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED DC-Kabel FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED rechts, mit DC-Kabel Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und DC-Kabel Dreieckrückstrahler, 5-poliger DC-Kabel 12/24 Volt DC-Kabel H: 140 x B: 240 x T: 55 mm DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,10 kg	10	Stück	33,37	333,70
11	65934		FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED DC-Kabel FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED links, mit DC-Kabel Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und DC-Kabel Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger DC-Kabel Bajonettanschluss, 12/24 Volt DC-Kabel	10	Stück	33,37	333,70

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220402782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 240 x T: 55 mm DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,10 kg				
12	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff DC-Kabel BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit DC-Kabel Stahl verzinkt DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 828,00 kg	400	Stück	4,75	1.900,00
13	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff DC-Kabel BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit DC-Kabel Stahl verzinkt DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 630,00 kg	350	Stück	4,75	1.662,50
15	67		Versandkostenpauschale Spedition DC-Kabel	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							5.447,66
19% MwSt.							1.035,06
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							6.482,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 1554,920



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF220402782

Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen
Deutschland